
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08.11.2017г.                                                                      № 56-п  

 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации от 18.12.2013г. № 51-п «О создании 

антикоррупционной комиссии муниципального образования 
Новогригорьевский сельсовет»  

 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с изменениями в 

кадровом составе, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Новогригорьевский сельсовет  п о с т а н о в л я ю: 

         1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

Новогригорьевского сельсовета от 18.12.2013г. № 51-п «О создании 

антикоррупционной комиссии муниципального образования Новогригорьевский 

сельсовет», изложив его в новой редакции. 

        2. Считать утратившим силу Приложение № 1 к постановлению 

администрации Новогригорьевского сельсовета от 18.12.2013г. № 51-п «О 

создании антикоррупционной комиссии муниципального образования 

Новогригорьевский сельсовет». 

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Новогригорьевский сельсовет                                                   А.И. Мулкатов 



 

 

                                  Приложение   
                                                                                      к  постановлению 

администрации 
                                                                          муниципального  образования  

                                                                            Новогригорьевский сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
от 08.11.2017г. № 56-п 

 

СОСТАВ 

антикоррупционной комиссии муниципального образования 
Новогригорьевский сельсовет 

 

Председатель комиссии: 

 

1. Мулкатов Азамат Ильюсимович –  глава администрации Новогригорьевского 

сельсовета. 

Заместитель председателя комиссии: 

2. Жумабекова Гульмира Житкизгеновна – депутат Совета депутатов                                 

                                                                       муниципального образования       

                                                                       Новогригорьевский сельсовет; 

Секретарь комиссии: 

3. Акулова Валентина Андреевна – специалист 1 категории администрации. 

Члены комиссии: 

4. Антоненко Ольга Николаевна – директор МБОУ «Новогригорьевская   ООШ» 

5.Базарова Гульшат Акимжановна –  депутат Совета депутатов муниципального 

образования Новогригорьевский 

сельсовет;  

6. Голяпенко Леонид Владимирович-  директор Новогригорьевского                                                                      

                                                               сельского дома культуры.                                                        

 

 


